GABINETE VEREADOR DOUGLAS DUARTE MASULCK

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01 de fevereiro de 2026.

“CONCEDE HOMENAGEM MÉRITO CÍVICO 2 DE OUTUBRO Á PESSOA QUE
MENCIONA.”

Artigo 1º. - Fica concedido a Homenagem Mérito Cívico 2 de Outubro ao Ilustríssimo
Deputado Federal, PAULO ALEXANDRE PEREIRA BARBOSA, pelos relevantes serviços
prestados à cidade de Cruzeiro-SP, em reconhecimento público pela atuação em prol
do progresso e do bem-estar da população cruzeirense.

Artigo 2º. - A homenagem, de que trata o artigo anterior, dar-se-á em Sessão Solene a
ser designada pela Mesa da Câmara Municipal de Cruzeiro.

Artigo 3º. - As despesas com a execução deste Decreto Legislativo ocorrerão por conta
de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 4º. - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, Cruzeiro, 02  de fevereiro de 2026.

DOUGLAS DUARTE MASULCK

VEREADOR - NOVO

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003300310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003300310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003300310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310033003300310039003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Douglas Duarte Masulck em 02/02/2026 16:06

Checksum: 7A01CD4276758D33987123C276064EF720ED13F7BFD7034176E66F0CB55C8CC4

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003300310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.